

**Lieu-dit ApS**  
**Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 55 81 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

**Jeppe Gustavsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lieu-dit ApS Fuglebækvej 2A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 55 81 00
	Stiftet: 29. oktober 2009
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Gustavsen Philip Ladevig Laustsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Saft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Engroshandel med vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.884 t.kr. mod 5.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.546 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.884.487</b>	<b>5.082.937</b>
1 Personaleomkostninger	-2.478.142	-1.855.294
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.854	-73.692
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.327.491</b>	<b>3.153.951</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.194	-11.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.304.297</b>	<b>3.142.290</b>
3 Skat af årets resultat	-758.136	-726.748
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.546.161</b>	<b>2.415.542</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.546.161</b>	<b>2.415.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.546.161	1.415.542
Overføres til overført resultat	1.000.000	1.000.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.546.161</b>	<b>2.415.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.094	177.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.094</u>	<u>177.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>250.094</u>	<u>177.148</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.406.115	4.448.314
Forudbetalinger for varer	1.701.840	1.367.052
Varebeholdninger i alt	<u>8.107.955</u>	<u>5.815.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.379.676	1.935.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.597	236.474
Andre tilgodehavender	128.451	92.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.710.724</u>	<u>2.263.689</u>
Likvide beholdninger	<u>996.346</u>	<u>2.410.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.815.025</u>	<u>10.489.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>12.065.119</u>	<u>10.667.131</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	7.761.228	6.761.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.546.161	1.415.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.433.389</u></b>	<b><u>8.302.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	32.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.107	851.843
Gæld til associerede virksomheder	0	824
Anden gæld	1.944.623	1.478.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.631.730</u>	<u>2.364.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.631.730</u></b>	<b><u>2.364.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.065.119</u></b>	<b><u>10.667.131</u></b>

**5 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	5.761.228	1.000.000	6.887.228
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.000	1.415.542	2.415.542
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	6.761.228	1.415.542	8.302.770
Udloddet udbytte	0	0	-1.415.542	-1.415.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.000	1.546.161	2.546.161
	<b>126.000</b>	<b>7.761.228</b>	<b>1.546.161</b>	<b>9.433.389</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.469.084	1.843.452
Andre omkostninger til social sikring	9.058	11.842
	<u>2.478.142</u>	<u>1.855.294</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.194	11.661
	<u>23.194</u>	<u>11.661</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	761.398	726.748
Regulering af tidligere års skat	-3.262	0
	<u>758.136</u>	<u>726.748</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	347.675	121.940
Tilgang i årets løb	151.800	225.735
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>499.475</u>	<u>347.675</u>
 Afskrivninger primo	-170.524	-96.836
Årets afskrivninger	-78.857	-73.691
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>-249.381</u>	<u>-170.527</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.094</u>	<u>177.148</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftale. Forpligtelsen udgør 211 t.kr. i opsigelsesperioden.		